
 

SEÑOR

 JUZGADO 48 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES

EJECUTANTE:   

EJECUTADO LUIS ALFONSO MORENO RIASCO 

RADICADO: 2020-1170

CUOTAS EN MORA          VALOR

sep-18 143.334,00$        

oct-18 143.334,00$        

nov-18 143.334,00$        

dic-18 143.334,00$        

ene-19 143.334,00$        

feb-19 143.334,00$        

mar-19 143.334,00$        

abr-19 143.334,00$        

may-19 143.334,00$        

jun-19 143.334,00$        

jul-19 143.334,00$        

ago-19 143.334,00$        

sep-19 143.334,00$        

oct-19 143.334,00$        

nov-19 143.334,00$        

dic-19 143.334,00$        

ene-20 143.334,00$        

feb-20 143.334,00$        

mar-20 143.334,00$        

abr-20 143.334,00$        

may-20 143.334,00$        

jun-20 143.334,00$        

jul-20 143.334,00$        

ago-20 143.334,00$        

CUOTAS EN MORA 3.440.016,00$       

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta TASA VALOR MEDIDA INT. MES

01/10/2018 31/10/2018 2,45 $143.334 3.511,68$               

01/11/2018 30/11/2018 2,43 $143.334 3.483,02$               

01/12/2018 31/12/2018 2,42 $143.334 3.468,68$               

01/01/2019 31/01/2019 2,39 $143.334 3.425,68$               

01/02/2019 28/02/2019 2,46 $143.334 3.526,02$               

01/03/2019 31/03/2019 2,42 $143.334 3.468,68$               

01/04/2019 30/04/2019 2,41 $143.334 3.454,35$               

01/05/2019 31/05/2019 2,41 $143.334 3.454,35$               

01/06/2019 30/06/2019 2,41 $143.334 3.454,35$               

01/07/2019 31/07/2019 2,41 $143.334 3.454,35$               

01/08/2019 31/08/2019 2,41 $143.334 3.454,35$               

01/09/2019 30/09/2019 2,41 $143.334 3.454,35$               

01/10/2019 31/10/2019 2,38 $143.334 3.411,35$               

01/11/2019 30/11/2019 2,37 $143.334 3.397,02$               

01/12/2019 31/12/2019 2,36 $143.334 3.382,68$               

01/01/2020 31/01/2020 2,34 $143.334 3.354,02$               

01/02/2020 29/02/2020 2,38 $143.334 3.411,35$               

01/03/2020 31/03/2020 2,36 $143.334 3.382,68$               

01/04/2020 30/04/2020 2,33 $143.334 3.339,68$               

COOPERATIVA COOPSERVI    

REFERENCIA:      LIQUIDACION DEL CREDITO

JANIER MILENA VELANDIA PINEDA, identificada profesional y civilmente como aparece

junto a mi signatura, actuando como apoderada del demandante, por medio del presente

me permito aportar a su despacho la liquidacion del credito, fijados a la maxima tasa legal

vigente certificada por la Superintendencia Financiera.



 

01/05/2020 31/05/2020 2,27 $143.334 3.253,68$               

01/06/2020 30/06/2020 2,26 $143.334 3.239,35$               

01/07/2020 31/07/2020 2,26 $143.334 3.239,35$               

01/08/2020 31/08/2020 2,28 $143.334 3.268,02$               

01/09/2020 30/09/2020 2,29 $3.440.016 78.776,37$             

01/10/2020 31/10/2020 2,26 $3.440.016 77.744,36$             

01/11/2020 30/11/2020 2,23 $3.440.016 76.712,36$             

01/12/2020 31/12/2020 2,18 $3.440.016 74.992,35$             

01/01/2021 31/01/2021 2,16 $3.440.016 74.304,35$             

01/02/2021 28/02/2021 2,19 $3.440.016 75.336,35$             

01/03/2021 31/03/2021 2,17 $3.440.016 74.648,35$             

01/04/2021 30/04/2021 2,16 $3.440.016 74.304,35$             

01/05/2021 31/05/2021 2,15 $3.440.016 73.960,34$             

01/06/2021 30/06/2021 2,15 $3.440.016 73.960,34$             

01/07/2021 31/07/2021 2,14 $3.440.016 73.616,34$             

01/08/2021 31/08/2021 2,15 $3.440.016 73.960,34$             

01/09/2021 30/09/2021 2,14 $3.440.016 73.616,34$             

01/10/2021 31/10/2021 2,13 $3.440.016 73.272,34$             

01/11/2021 30/11/2021 2,15 $3.440.016 73.960,34$             

01/12/2021 31/12/2021 2,18 $3.440.016 74.992,35$             

01/01/2022 31/01/2022 2,20 $3.440.016 75.680,35$             

01/02/2022 28/02/2022 2,28 $3.440.016 78.432,36$             

01/03/2022 31/03/2022 2,30 $3.440.016 79.120,37$             

01/04/2022 30/04/2022 2,38 $3.440.016 81.872,38$             

01/05/2022 31/05/2022 2,46 $3.440.016 84.624,39$             

01/06/2022 30/06/2022 2,55 $3.440.016 87.720,41$             

01/07/2022 31/07/2022 2,66 $3.440.016 91.504,43$             

01/08/2022 02/08/2022 2,77 $3.440.016 6.147,64$               

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 02/08/2022 1.861.548,94$       

CUOTAS PENDIENTES DE CANCELAR  $       3.440.016,00 

VALOR TOTAL 5.301.564,94$       

ATENTAMENTE,


